

Kommunereformprosjektet

Regionkommune Sunnmøre/Sunnmøre kommune

Felles møte for kommunestyre og ungdomsråd

Møtestad: Øygaardshallen, Sjøvegen 77, i Giske kommune
Tidspunkt: Måndag 29. februar 2016, kl 17:45 (minglemat frå 17:15)

Møteleiar: Anne Mette Liavaag, Strategisjef i Ålesund kommune

Formål:

Gi faste representantar i kommunestyre og ungdomsråd relevant informasjon om arbeidet med kommunereforma. Status i forhandlingane, og auka innsikt i forhold som forhandlingsgruppa har satt høgast på dagsorden.

Det vil vere rom for spørsmål til foredragshaldarane.

Praktisk:

Dette er eit politisk møte, og det er ope for alle som vil delta. Faste representantar i kommunestyre og ungdomsråd er spesielt inviterte, og vil få dedikerte sitteplassar og servering.

Det er avgrensa med parkeringstilhøve ved Øygaardshallen, og berre ein parkeringsplass per fire inviterte gjestar. Det er ei generell oppmoding om å samkøyre i bilar til møtestaden.

Program:

- Velkomen til Giske kommune, v/ Harry Valderhaug
- Nytt inntektssystem for kommunane, v/ Lars Fylling
- Hva betyr større kommuner for lokaldemokratiet, v/ Gro Sandkjær Hansen
- Status i forhandlingane om intensjonsavtalen, v/ Erlend Krumsvik
- Større og bedre kommune, v/statsråd Paul Chaffey

Dersom det er spørsmål til arrangementet, ta kontakt med:

Erlend Krumsvik, rådgjevar i Sunnmøre Regionråd IKS
erlend.krumsvik@sunnmoreregionrad.no
Mob: 410 40 838

Foredragshaldarar



Harry Valderhaug

Ordfører i Giske kommune

Velkomen til Giske

Det er tradisjon i kommunereformarbeidet at ordførar i vertskommunen der ein held møter ønskjer velkomen til samling. Vi held tradisjonen i hevd!



Lars Fylling

Økonomileiar, Skodje kommune

Nytt inntektssystem for kommunane

Kommunal og moderniseringsdepartementet har eit nytt forslag til inntektssystem ute på høyring. For enkelte kommunar vil forslaget kunne føre til store endringar i inntektene. Foredraget tek føre seg hovudpunkta i forslaget, og ser blant anna på kva endringar dette vil kunne ha for den enkelte kommune i vår region. Dei økonomiske verkemidla i kommunereforma bli gjennomgått.



Gro Sandkjær Hansen

Forsker, By- og regionforskinginstituttet NIBR

Hva betyr større kommuner for lokaldemokratiet?

Foredraget vil få frem erfaringer fra danske kommuner om hvordan kommunesammenslåinger har påvirket lokaldemokratiet. Det vil i tillegg diskutere hvordan lokaldemokrati og medvirkning ivaretas i norske kommuner i dag, og diskutere modeller for hvordan man sikrer aktivt og levende lokaldemokrati, uansett størrelse.



Erlend Krumsvik

Rådgjevar, Sunnmøre Regionråd IKS

Status i forhandlingane om intensjonsavtalen

Sonderingsgruppa for kommunereformprosjektet «Regionkommune Sunnmøre» har utpeika Erlend Krumsvik som forhandlingsleiar i utforminga av intensjonsavtalen. Han vil gi ei statusorientering om arbeidet som pågår med intensjonsavtalen.



Paul Chaffey

Statssekretær (H), Kommunal og moderniseringsdepartementet.

Større og bedre kommuner.

Innlegget vil handle om hvorfor kommunekartet som i all hovedsak ble fastsatt på 1960-tallet ikke er et godt nok svar på dagens og fremtidens utfordringer. Og om hvordan nye og større kommuner kan bidra til et sterkere lokaldemokrati, bedre forutsetninger for å levere gode velferdstjenester, administrative grenser som samsvarer med bo- og arbeidsmarkedene, mindre statlig detaljstyring og bedre forutsetninger for å legge til rette for nytt næringsliv.